



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EDDERUP SKOVBRUG APS**  
**LANDEVEJEN 15, 8970 HAVNDAL**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. september 2021

---

Andreas Ravn

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                   |       |
| Selskabsoplysninger.....                                     | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....                                       | 4     |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |       |
| Ledelsesberetning.....                                       | 7     |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>              |       |
| Resultatopgørelse.....                                       | 8     |
| Balance.....   | 9     |
| Egenkapitalopgørelse.....                                    | 10    |
| Noter.....   | 11    |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                | 12-14 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Edderup Skovbrug ApS<br>Landevejen 15<br>8970 Havndal                           |
|                  | CVR-nr.: 39 59 56 13  |
|                  | Stiftet: 11. december 1975  |
|                  | Hjemsted: Havndal   |
|                  | Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021                                       |
| <b>Direktion</b> | Andreas Ravn  |
| <b>Revision</b>  | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Tingvej 11, 1. sal<br>8800 Viborg |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er skovbrug, specielt vedrørende opdyrkning og salg af juletræer, og alt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat på -154 tkr. anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

|  | Note | 2020/21<br>kr.  | 2019/20<br>kr.  |
|--|------|-----------------|-----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....             |      | <b>295.188</b>  | <b>310.195</b>  |
| Personaleomkostninger.....                 | 1    | -312.114        | -320.675        |
| Af- og nedskrivninger.....                 |      | -93.027         | -91.211         |
| Andre driftsomkostninger.....              |      | -9.815          | -6.495          |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                |      | <b>-119.768</b> | <b>-108.186</b> |
| Finansielle indtægter.....                 |      | 0               | 14.126          |
| Finansielle omkostninger.....              |      | -33.755         | -140.486        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....             |      | <b>-153.523</b> | <b>-234.546</b> |
| Skat af årets resultat.....                |      | 0               | 0               |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                |      | <b>-153.523</b> | <b>-234.546</b> |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                 |                 |
| Overført resultat.....                     |      | -153.523        | -234.546        |
| <b>I ALT</b> .....                         |      | <b>-153.523</b> | <b>-234.546</b> |



## BALANCE 30. JUNI

| AKTIVER  | Note     | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger.....                         |          | 5.716.069        | 5.698.923        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 574.973          | 643.933          |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>2</b> | <b>6.291.042</b> | <b>6.342.856</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>6.291.042</b> | <b>6.342.856</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |          | 29.459           | 192.518          |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 8.453            | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter.....                   |          | 56.709           | 47.604           |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>94.621</b>    | <b>240.122</b>   |
| <b>Likvider.....</b>                             |          | <b>212.988</b>   | <b>187.414</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>307.609</b>   | <b>427.536</b>   |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>6.598.651</b> | <b>6.770.392</b> |
| <b>PASSIVER</b>                                  |          |                  |                  |
| Anpartskapital.....                              |          | 200.000          | 200.000          |
| Overført overskud.....                           |          | 2.704.414        | 2.857.937        |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                          |          | <b>2.904.414</b> | <b>3.057.937</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter.....              |          | 2.503.171        | 2.507.958        |
| Anden gæld.....                                  |          | 427.086          | 418.710          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>      | <b>3</b> | <b>2.930.257</b> | <b>2.926.668</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter.....              |          | 4.002            | 3.267            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....    |          | 93.503           | 105.659          |
| Anden gæld.....                                  |          | 666.475          | 676.861          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>      |          | <b>763.980</b>   | <b>785.787</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                    |          | <b>3.694.237</b> | <b>3.712.455</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                             |          | <b>6.598.651</b> | <b>6.770.392</b> |
| Eventualposter mv.....                           | 4        |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....       | 5        |                  |                  |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|                                       | Anpartskapital | Overført<br>overskud | I alt            |
|---------------------------------------|----------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020.....         | 200.000        | 2.857.937            | 3.057.937        |
| Forslag til resultatdisponering.....  |                | -153.523             | -153.523         |
| <b>Egenkapital 30. juni 2021.....</b> | <b>200.000</b> | <b>2.704.414</b>     | <b>2.904.414</b> |

## NOTER

|   | 2020/21<br>kr.          | 2019/20<br>kr.                                | Note                   |                         |
|---|-------------------------|---|------------------------|-------------------------|
| <b>Personaleomkostninger</b>  |                         |   | <b>1</b>               |                         |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  | 1                       | 1   |                        |                         |
| Løn og gager.....   | 270.592                 | 279.398                                       |                        |                         |
| Pensioner.....  | 31.000                  | 25.833  |                        |                         |
| Andre omkostninger til social sikring.....  | 5.475                   | 8.360   |                        |                         |
| Andre personaleomkostninger.....  | 5.047                   | 7.084   |                        |                         |
|   | <b>312.114</b>          | <b>320.675</b>                                |                        |                         |
| <br><b>Materielle anlægsaktiver</b>   |                         |   | <b>2</b>               |                         |
|   |                         | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |                        |                         |
|   | Grunde og<br>bygninger  |   |                        |                         |
| Kostpris 1. juli 2020.....  | 6.162.699               | 2.463.719                                     |                        |                         |
| Tilgang.....  | 41.213                  | 0   |                        |                         |
| Afgang.....   | 0                       | -50.000                                       |                        |                         |
| <b>Kostpris 30. juni 2021.....</b>  | <b>6.203.912</b>        | <b>2.413.719</b>                              |                        |                         |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....   | 463.776                 | 1.819.786                                     |                        |                         |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....  | 0                       | -50.000                                       |                        |                         |
| Årets afskrivninger .....   | 24.067                  | 68.960  |                        |                         |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....</b>   | <b>487.843</b>          | <b>1.838.746</b>                              |                        |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....</b>   | <b>5.716.069</b>        | <b>574.973</b>                                |                        |                         |
| <br><b>Langfristede gældsforpligtelser</b>  |                         |   | <b>3</b>               |                         |
|   | 30/6 2021<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år                            | Restgæld<br>efter 5 år | 30/6 2020<br>gæld i alt |
| Gæld til realkreditinstitutter.....   | 2.507.173               | 4.002   | 2.487.308              | 2.511.225               |
| Anden gæld.....   | 427.086                 | 0   | 427.086                | 418.710                 |
|   | <b>2.934.259</b>        | <b>4.002</b>                                  | <b>2.914.394</b>       | <b>2.929.935</b>        |
| Der er vedrørende selskabets langfristede gældsforpligtelser i kategorien Anden gæld ikke aftalt en nærmere afdragsplan/afdragsordning, hvorfor oplysninger omkring afvikling heraf ikke kan gives. |                         |   |                        |                         |
| <b>Eventualposter mv.</b>   |                         |   |                        | <b>4</b>                |
| <b>Leasingforpligtelser</b>   |                         |   |                        |                         |
| Selskabet har indgået en leasingaftale med restløbetid på 55 måneder. Leasingkontrakten har en restleasingforpligtelse på 73 tkr.   |                         |   |                        |                         |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                         |   |                        | <b>5</b>                |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.507 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 5.716 tkr.                               |                         |   |                        |                         |
